Estados de Resultados

Usr: RIVERA

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2018 al 31/dic/2018

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Fechay | 06/feb/2019

hora de Impresién | 10:23 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene al 31/dic/2018

$18,505,246.40

$6,329,595.18
$6,329,595.18

$9,497,920.14
$298,130.68

$2,379,600.40
$332,508,838.36

$328,008,838.36
$178,657,723.92

$149,451,114.44 ~

$4,500,000.00
$4,500,000.00

$729,422.17

$729,422.17
$729,422.17

$351,743,506.93

$218,671,732.58
$154,507,127.19
$26,525,072.05

$37,539,633.34
$48,178,395.35

$16,383,750.02
$2,758,712.83

$29,035,932.50
$0.00

$1,479,141.36

$1,479,141.36
$7,609,735.12

$7,609,735.12
$20,480,595.15
$20,480,595.15

$296,319,599.56

$55,423,907.37

5.26 %

1.79 %
1.79 %

270 %
0.08 %
0.67 %
94.53 %

93.25 %
50.76 %
42.48 %

1.27 %
1.27 %
0.20 %

0.20 %
0.20 %

100.00 %

62.13 %
43.92 %
7.54 %

10.67 %
13.69 %

4.65 %
0.78 %

8.25%
0.00 %

0.42 %

0.42 %
216 %

216 %
582 %
5.82 %

84.24 %

15.75 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2018

$18,505,246.40

$6,329,595.18
$6,329,595.18

$9,497,920.14
$298,130.68

$2,379,600.40
$332,508,838.36

$328,008,838.36
$178,557,723.92
$149,451,114.44

$4,500,000.00
$4,500,000.00

$729,422.17

$729,422.17
$729,422.17

$351,743,506.93

$218,571,732.58
$154,507,127.19
$26,525,072.05

$37,639,533.34
$48,178,395.35

$16,383,750.02
$2,758,712.83

$29,035,932.50
$0.00
$1,479,141.36

$1,479,141.36
$7,609,735.12

$7,609,735.12
$20,480,595.15
$20,480,595.15

$296,319,599.56

$55,423,907.37

5.26 %

1.79 %
1.79 %

270 %
0.08 %

0.67 %
94.53 %

93.25 %
50.76 %
42.48 %

1.27 %
1.27 %

0.20 %

0.20 %
0.20 %

100.00 %

62.13 %
43.92 %
7.54 %

10.67 %
13.69 %

4.65 %
0.78 %

8.25%
0.00 %
0.42 %

0.42 %
2.16 %

2.16 %
5.82 %
5.82%

84.24 %

15.75 %



MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estados de Resultados

Usr: RIVERA Wnelzms al 31/dic/2018 Fechay | ostfebizote
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresién | 10:23 a.m.
¥4 PERIODO % ACUMULADO %
75 1/ene al 31/dic/2018 01/epe al 31/dic/2018
Ing. Jos¢’Rodrigo Ramirez Mojarro L. C. Edgar Humbgfto Manrigliez Hernandez

Presidente Municipal Tesorero Municipal



